
M_D GMIL REGZOZO 0396139 16-10-2020

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

MINISTERO DELLA DIFESA
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE

IL VICE DIRETTORE GENERALE

il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante “Codice dell’Ordinamento

Militare” e successive modifiche e integrazioni;

il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante “Testo

Unico delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento Militare” e

successive modifiche e integrazioni;

la Legge 27 dicembre 2019, n. 160, concernente il bilancio di previsione dello

Stato per l’anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022;

il Decreto Interdirigenziale n. 29/1D del 16 dicembre 2019, e successive

modifiche e integrazioni, con cui è stato indetto, tra gli altri, il concorso, per

esami, per l’ammissione di 140 Allievi - di cui 129 per le Armi e i Corpi

dell’Esercito (95 per il corso delle Armi di Fanteria, Cavalleria, Artiglieria,

Genio, Trasmissioni, 10 per il corso dell’Arma Trasporti e Materiali, 16 per il

corso del Corpo degli Ingegneri e 8 per il corso del Corpo di Commissariato) e

11 per il Corpo Sanitario (9 per il corso di medicina e chirurgia, 1 per il corso di

medicina veterinaria e 1 per il corso di chimica e tecnologie farmaceutiche) - al

primo anno del 202° corso dell’Accademia Militare dell’Esercito per l’anno

accademico 2020-2021;

il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2020 0032013 del 23 gennaio 2020,

concernente la nomina della commissione esaminatrice e successive modifiche e

integrazioni;

il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2020 0070204 del 12 febbraio 2020,

concernente la nomina delle commissioni per le prove di efficienza fisica, per gli

accertamenti psicofisici, per gli ulteriori accertamenti psicofisici e per gli

accertamenti attitudinali, e successive modifiche e integrazioni;

il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2020 0299813 del 30 luglio 2020,

concernente la nomina della commissione per la prova scritta di selezione

culturale in biologia, chimica e fisica;

il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL DE12020 0000179 del 27 agosto 2020,

concernente la nomina della commissione per la valutazione dei frequentatori al

termine del tirocinio;

gli atti delle predette commissioni, in particolare il verbale n. 44 del 9 ottobre

2020, relativo alla formazione delle graduatorie finali ed assegnazione al 202°

corso;

la nota n. M_D SSMD REG2019 0106545 del 19 giugno 2019, con la quale lo

Stato Maggiore della Difesa ha confermato il piano dei reclutamenti autorizzato

per l’anno 2020;

CONSIDERATO che l’assunzione dei vincitori del sopracitato concorso, indetto con il Decreto

VISTO

Digitally signed by LORENZO
SANTELLA
Date: 2020.10.16 22:03:28 CEST

Interdirigenziale n. 29/1D del 16 dicembre 2019, quale reclutamento autorizzato

dallo Stato Maggiore della Difesa per l’anno 2020, rientra nelle disponibilità di

bilancio di cui alla sopraindicata Legge 27 dicembre 2019, n. 160;

l’art. 1, comma 4 del Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2020 0237187

del 16 giugno 2020, con il quale gli è stata attribuita la competenza all’adozione
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di taluni atti di gestione amministrativa in materia di reclutamento del Personale

delle Forze Armate e dell’Arma dei Carabinieri, tra i quali i decreti di

approvazione e di modifica delle graduatorie di merito dei relativi concorsi;

DECRETA

Art. 1

Sono approvate le seguenti graduatorie di merito del concorso, per esami, per l’ammissione di 140

Allievi al primo anno del 202° corso dell’Accademia Militare per l’anno accademico 2020—2021,

indetto, tra gli altri, con il Decreto Interdirigenziale n. 29/1D del 16 dicembre 2019, citato nelle

premesse, e successive modifiche e integrazioni, relativamente ai 129 posti per le Armi e i Corpi

dell’Esercito (95 per il corso delle Armi di Fanteria, Cavalleria, Artiglieria, Genio, Trasmissioni, 10

per il corso dell’Arma Trasporti e Materiali, 16 per il corso del Corpo degli Ingegneri e 8 per il

corso del Corpo di Commissariato), di cui alla Sezione 1 dell’Appendice Esercito del bando di

concorso:

posizione cognome nome data di nascita punteggio

1° PADERNO Edoardo 25/ 1 1/2000 85,175

2° GENTILINI Alfredo Maria 23/04/2000 84,300

3° SARGENTONI Andrea 03/03/2001 83 ,725

4° D'ELIA Federico 16/05/2000 83 ,225

5° SAMELE Leonardo Massimo 22/03/2000 83 ,200

6° VIVIO Cesare 02/08/1999 83,125

7° MOSCUZZA Alessia 14/08/2000 82,900

8° GHILARDUCCI Federico 17/04/1999 81,650

9° TARABELLA Simone 04/04/2000 81,625

10° INCELLI Matteo 16/02/1999 81,525

1 1° BENVENUTI Damiano 13/06/2001 81,475

12° CAPASSO Tobia Michele 05/04/2002 81,325

13° PUTTINI Davide 22/08/2000 81,275

14° TIZZI Valentina 22/04/2001 80,850

15° LAURIOLA Antonio 18/03/1999 80,825

16° DI DONATO Francesca 15/07/ 1999 80,800

17° FODDIS Leonardo 23/02/2001 80,625

18° DI SENA Luigi 01/01/2000 80,525

19° APOLITO Alessandro 18/10/2000 80,225

20° PALLOTTA Pierluigi 14/ 1 1/ 1998 80,150

21° SPATOLA Davide 12/07/2001 80,025

22° GAZZETTA Gabriele 29/09/2000 79,550

23° TIZZI Sebastiano 22/04/2001 79,525

24° CIATTI Alessia 25/10/1999 79,275

25° GALLINA Simone 13/04/2001 79,075

26° CANGELOSI Alessandro 20/05/2001 78,825

FRACASTORO Alessandro 21/05/2001 78,825

28° DI NUNZIO Edoardo 05/07/2001 78,775

29° GIANNITTI Alessandro 21/03/2001 78,750

30° MARINONE Edoardo 19/1 1/1999 78,625

31° ROSSI Giacomo 15/01/2001 78,600

32° NITTI Francesco 07/07/2001 78,425
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posizione

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

43°
44°
45°
46°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

cognome

CATALDO

DELLA DONNA

COLONA

CARLONI

RECCHIA

VERCESI

BONINSEGNA

BUCCI

STAIANO

TOMASELLO

MORAGLIA

ANNIBALDI

CONFALONE

DALLA VALLE SCAFFA

DIENER

CASU

SPADONI

CUCCUREDDU

AGOSTINI

GORELLI

DE PASCALI

PAVAN BERNACCHI

LUCHESCHI

BICCARIO
QUINCI
CAPRA
RUBINO
RABOTTINI

LISIO

SCALCIONE

ALLEGRETTI

DE GIORGI

QUINTARELLI

IZZO

GIRALDI

GUERRERA

ZEDUARI

CALCIANO

CARERE

ALESSANDRO

MITILINI

BASTA

QUARANTA

MASUZZO

BACALONI

VITALE

nome

Gaetano

Simone

Fabio

Alex

Roberto

Filippo

David

Mario

Francesco

Francesco

Davide

Claudio

Alessandro

Carlotta

Cinzia

Walter Massimiliano

Juri

Gabriele

Sofia

Filippo

Alberto

Francesco

Giacomo

Guglielmo

Danilo

Giulia

Lorenzo

Maria Angela

Filippo

Francesco

Claudio

Roberto

Marco

Ciro

Maria

Federico

Valentina

Nicolas

Matteo

Francesco

Alfonso Fabio

Alessandra

Marco

Francesco

Loris

Flavio
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data di nascita

29/08/2000

27/01/2001

11/12/2000

06/09/2000

10/08/2001

18/01/2001

29/08/1999

18/09/2001

25/10/1999

09/12/2000

17/03/2000

10/12/2001

08/02/2000

30/03/2000

22/12/1999

16/10/1999

16/07/1999

29/12/2001

11/09/2000

16/03/2002

18/05/2001

19/10/2001

09/07/2000

28/09/2001

12/11/2001

08/08/1999

25/08/1999

1 1/01/2001

22/1 1/ 1998

15/01/1999

12/04/2000

21/07/1999

1 1/06/2001

20/06/2000

03/06/2001

22/12/2000

01/07/2001

1 1/07/1999

18/12/2001

26/05/2001

07/04/2000

02/10/1999

10/10/2001

09/09/2000

04/04/2001

22/06/1999

punteggio

78,400

78,150

78,100

77,850

77,675

77,475

77,425

77,325

77,175

77,175

77,125

77,075

76,675

76,600

76,600

76,500

76,125

75,700

75,650

75,500

75,450

75,400

75,300

75,225

75,150

75,025

74,950

74,825

74,675

74,525

74,450

74,225

74,000

73,925

73,850

73,825

73,775

73,700

73,700

73,650

73,525

73,300

73,225

73,050

73,025

73,000

massimo.giorgerini
Evidenziato

massimo.giorgerini
Evidenziato



posizione

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

105°

106°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

cognome

CUTARELLI

GERVASIO

VIRGILLITO

FONTANA

IAVARONE

BOUACHIRI

RESTA

TAMMETTA

FAVERO

MASTRACCHIO

AFELTRA

SABBATINI

BRUCOLI

PAPASIDERO

PALANCA

GALLO

CARNEVALE

D'ATRI

FERA

TROTTA

DI VUOLO

PARI

RIGHETTO

COPPOLA

BELLINI

MANCINI

ANGIULLI

RUFFINI

SARDI

CUNICO

BRUNO

ANZIVINO

COLOSIMO

TRINETTI

FABIANI

LEONARDI

PAVONE

CHERCHI

SALERNO

BUCCIANTINI

RADDATO

SPINELLI

PAVONE

RECCHI

ESPOSITO

SCARAMOZZINO

nome

Marco

Andrea

Lucrezia

Federico

Alessio

Tasnym

Francesco

Matteo

Andrea

Sabrina

Giuseppe

Matteo

Eustachio

Stefano

Sasha

Samuel

Francesco

Gerardo Paolo

Valerio

Michele

Pietro

Alessandro

Davide

Enrico

Andrea

Matteo

Gioele

Marco

Aurora

Alessandro

Vincenzo

Alessandro

Alessandro

Fabio

Antonio

Piergiorgio

Danilo

Samuele

Salvatore

Edoardo

Michelangelo

Alessandro

Bruno Luigi

Niccolò

Giuseppe

Andrea
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data di nascita

28/08/2000

24/10/2000

25/09/2001

15/08/1999

09/10/2000

05/10/2000

01/06/1998

07/05/2001

27/04/1998

29/12/2001

07/07/1998

19/08/1997

07/08/2000

05/05/2000

19/06/2000

06/02/1999

02/11/1998

19/05/1999

02/01/1997

09/12/1998

30/09/2000

27/11/1999

09/06/2000

23/05/2002

01/11/2000

29/10/ 1997

14/01/2002

04/12/2000

10/07/2000

20/06/2001

02/04/1998

25/09/1999

19/01/2001

29/05/1998

03/09/2001

07/01/2002

20/07/2000

29/01/1999

02/05/2002

10/07/1998

08/02/2001

01/ 12/ 1995

01/1 1/2000

1 1/03/1998

05/03/2002

25/01/1999

punteggio

72,775

72,625

72,575

72,550

72,275

72,075

72,025

72,025

72,000

71,900

71,700

71,650

71,625

71,300

71,150

71,125
71,075

71,050

71,000

70,775

70,550

70,525

70,475

70,325

70,325

70,325

70,100

70,050

70,050

70,025

69,925

69,875

69,825

69,725

69,575

68,975

68,900

68,750

68,475

68,400

68,375

68,275

68,200

68,000

67,750

67,675

massimo.giorgerini
Evidenziato



posizione

125°

127°

128°

129°

130°

131°

132°

cognome

LUCCHESE
TAMMARO
QUATRINI
PIZZO
ATTILI
SANTONI
MATRÀ

VURRO

nome

Leonardo

Enrico

Gianluca

Marco

Matteo

Edoardo

Marco

Luciano Paolo

Art. 2

data di nascita

02/01/2001

24/03/1998

05/08/2001

07/01/2000

11/12/1998

26/02/1997

13/02/2001

29/06/2001

punteggio

67,600

67,600

66,975

66,875

66,575

66,325

66,200

65,875.

In relazione alla graduatoria finale di cui al precedente art. 1 e tenuto conto delle riserve di posti di

cui alla Sezione 1 dell’Appendice Esercito del bando, i sottonotati concorrenti sono dichiarati

vincitori del concorso -sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione

al concorso stesso- per i posti di cui al medesimo art. 1 del presente decreto e assegnati

definitivamente ai corsi appresso indicati:

a) per i 95 posti per il corso delle Armi di Fanteria, Cavalleria, Artiglieria, Genio, Trasmissioni:

posizione cognome nome data di nascita riserva preferenza

1° PADERNO Edoardo 25/ 1 1/2000

2° GENTILINI Alfredo Maria 23/04/2000

3° D'ELIA Federico 16/05/2000

4° SAMELE Leonardo Massimo 22/03/2000

5° VIVIO Cesare 02/08/1999

6° GHILARDUCCI Federico 17/04/ 1999

7° TARABELLA Simone 04/04/2000

8° INCELLI Matteo 16/02/1999

9° BENVENUTI Damiano 13/06/2001

10° CAPASSO Tobia Michele 05/04/2002

1 1° PUTTINI Davide 22/08/2000

12° TIZZI Valentina 22/04/2001

13 ° LAURIOLA Antonio 18/03/1999

14° DI DONATO Francesca 15/07/1999

15° FODDIS Leonardo 23/02/2001

16° DI SENA Luigi 01/01/2000

17° APOLITO Alessandro 18/10/2000

18° PALLOTTA Pierluigi 14/ 1 1/1998

19° SPATOLA Davide 12/07/2001

20° TIZZI Sebastiano 22/04/2001

21° CIATTI Alessia 25/10/1999

22° DI NUNZIO Edoardo 05/07/2001

23° GIANNITTI Alessandro 21/03/2001

24° MARINONE Edoardo 19/ 1 1/1999

25° ROSSI Giacomo 15/01/2001

26° NITTI Francesco 07/07/2001 art. 1, co. 2, let. a)

27° CATALDO Gaetano 29/08/2000

28° DELLA DONNA Simone 27/0 1 /2001

29° CARLONI Alex 06/09/2000

massimo.giorgerini
Evidenziato

massimo.giorgerini
Evidenziato



posizione

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

cognome

VERCESI

BUCCI

TOMASELLO

STAIANO

MORAGLIA

ANNIBALDI

CONFALONE

DIENER

nome

FHippo

Mario

Francesco

Francesco

Davide

Claudio

Alessandro

Cinzia

DALLAVALLE SCAFFA Carlotta

CASU

SPADONI

CUCCUREDDU

AGOSTINI

GORELLI

DE PASCALI

PAVAN BERNACCHI

LUCHESCHI

BICCARIO

CAPRA

RUBINO

RABOTTINI

LISIO

SCALCIONE

ALLEGRETTI

DE GIORGI

QUINTARELLI

IZZO

GIRALDI

GUERRERA

CARERE

ALESSANDRO

BASTA

MASUZZO

GERVASIO

VIRGILLITO

FONTANA

IAVARONE

BOUACHIRI

RESTA

FAVERO

AFELTRA

BRUCOLI

PAPASIDERO

PALANCA

GALLO

CARNEVALE

Walter Massimiliano

Juri

Gabriele

Sofia

Filippo

Alberto

Francesco

Giacomo

Guglielmo

Giulia

Lorenzo

Maria Angela

Filippo

Francesco

Claudio

Roberto

Marco

Ciro

Maria

Federico

Matteo

Francesco

Alessandra

Francesco

Andrea

Lucrezia

Federico

Alessio

Tasnym

Francesco

Andrea

Giuseppe

Eustachio

Stefano

Sasha

Samuel

Francesco
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data di nascita

18/01/2001

18/09/2001

09/12/2000

25/10/1999

17/03/2000

10/12/2001

08/02/2000

22/12/1999

30/03/2000

16/10/1999

16/07/1999

29/12/2001

11/09/2000

16/03/2002

18/05/2001

19/10/2001

09/07/2000

28/09/2001

08/08/1999

25/08/1999

11/01/2001

22/11/1998

15/01/1999

12/04/2000

21/07/1999

11/06/2001

20/06/2000

03/06/2001

22/12/2000

18/12/2001

26/05/2001

02/10/1999

09/09/2000

24/10/2000

25/09/2001

15/08/1999

09/10/2000

05/10/2000

01/06/1998

27/04/1998

07/07/1998

07/08/2000

05/05/2000

19/06/2000

06/02/1999

02/11/1998

riserva

art. 1, co. 2, let. 3)

art. 1, co. 2, let. e)

art. 1, co. 2,1et. a)

art. 1, co. 2, let. &)

art. 1, co. 2, let. e)

art. 1, co. 2, let. 3)

art. 1, co. 2, let. 3)

art. 1, co. 2, let. 3)

art. 1, co. 2, let. e)

art. 1, co. 2,1et. c)

preferenza

età

massimo.giorgerini
Evidenziato

massimo.giorgerini
Evidenziato

massimo.giorgerini
Evidenziato

massimo.giorgerini
Evidenziato

massimo.giorgerini
Evidenziato



posizione cognome nome

76° D'ATRI Gerardo Paolo

77° FERA Valerio

78° TROTTA Michele

79° DI VUOLO Pietro

80° PARI Alessandro

8 1 ° RIGHETTO Davide

82° MANCINI Matteo

83° COPPOLA Enrico

84° BELLINI Andrea

85° ANGIULLI Gioele

86° RUFFINI Marco

87° CUNICO Alessandro

88° BRUNO Vincenzo

89° ANZIVINO Alessandro

90° COLOSIMO Alessandro

91 ° TRINETTI Fabio

92° FABIANI Antonio

93° LEONARDI Piergiorgio

94° PAVONE Danilo

95° CHERCHI Samuele

b) per i 10 posti per l’Arma dei Trasporti e Materiali:

posizione cognome nome

1° SARGENTONI Andrea

2° BONINSEGNA David

3° CALCIANO Nicolas

4° QUARANTA Marco

5° VITALE Flavio

6° RECCHI Niccolò

7° SCARAMOZZINO Andrea

8° LUCCHESE Leonardo

9° TAMMARO Enrico

10° SANTONI Edoardo

c) per i 16 posti per il Corpo degli Ingegneri:

posizione cognome nome

1° MOSCUZZA Alessia

2° GAZZETTA Gabriele

3° CANGELOSI Alessandro

4° COLONA Fabio

5° RECCHIA Roberto

6° QUINCI Danilo

7° MITILINI Alfonso Fabio

8° BACALONI Loris

9° CUTARELLI Marco

10° TAMMETTA Matteo

1 1° SABBATINI Matteo

data di nascita

19/05/1999

02/01/1997

09/12/1998

30/09/2000

27/1 1/1999

09/06/2000

29/10/1997

23/05/2002

01/1 1/2000

14/01/2002

04/12/2000

20/06/2001

02/04/1998

25/09/1999

19/01/2001

29/05/1998

03/09/2001

07/01/2002

20/07/2000

29/01/1999;

data di nascita

03/03/2001

29/08/1999

11/07/1999

10/10/2001

22/06/1999

11/03/1998

25/01/1999

02/01/2001

24/03/1998

26/02/1997

data di nascita

14/08/2000

29/09/2000

20/05/2001

11/12/2000

10/08/2001

12/11/2001

07/04/2000

04/04/2001

28/08/2000

07/05/2001

19/08/1997

riserva

art. 1, co. 2, let. e)

art. 1, co. 2, let. e)

art. 1, co. 2, let. &)

riserva

art. 1, co. 2, let. 3)

art. 1, co. 2, let. c);

riserva

art. 1, co. 2, let. &)

art. 1, co. 2, let. &)

art. 1, co. 2, let. c)

preferenza

età

preferenza

preferenza

massimo.giorgerini
Evidenziato

massimo.giorgerini
Evidenziato

massimo.giorgerini
Evidenziato



posizione cognome nome data di nascita riserva preferenza

12° SALERNO Salvatore 02/05/2002

13° RADDATO Michelangelo 08/02/2001

14° SPINELLI Alessandro 01/12/1995 art. 1, co. 2,1et. c)

15° QUATRINI Gianluca 05/08/2001

16° VURRO Luciano Paolo 29/06/2001 art. 1, co. 2, let. a);

(1) per i 8 posti per il Corpo di Commissariato:

posizione cognome nome data di nascita riserva preferenza

1° GALLINA Simone 13/04/2001

2° FRACASTORO Alessandro 21/05/2001

3° ZEDUARI Valentina 01/07/2001

4° MASTRACCHIO Sabrina 29/12/2001

5° SARDI Aurora 10/07/2000

6° BUCCIANTINI Edoardo 10/07/ 1998

7° PAVONE Bruno Luigi 01/1 1/2000

8° ESPOSITO Giuseppe 05/03/2002 art. 1, co. 2, let. a).

Art. 3

In relazione alla graduatoria di cui al precedente art. 1, i sottonotati concorrenti sono dichiarati

idonei nell’ordine di seguito indicato:

posizione cognome nome data di nascita riserva preferenza

1° PIZZO Marco 07/01/2000

2° ATTILI Matteo 1 1/12/1998

3° MATRA’ Marco 13/02/2001.

I candidati idonei, di cui al presente articolo, costituiscono riserva, nell’ordine di graduatoria, per

sostituire, nei termini previsti dal bando, i vincitori del concorso di cui all’art. 2 che dovessero

rinunciare alla frequenza dei corsi 0 che venissero & trovarsi nelle condizioni che determinano

l’esclusione dal concorso medesimo.

Art. 4

In relazione alla graduatoria per i 16 posti per il Corpo degli Ingegneri, di cui al precedente art. 2,

lettera c), i vincitori del concorso sono assegnati ai seguenti indirizzi di studio:

posizione cognome nome data di nascita indirizzo ingegneria

1° MOSCUZZA Alessia 14/08/2000 Informatica

2° GAZZETTA Gabriele 29/09/2000 Civile

3° CANGELOSI Alessandro 20/05/2001 Meccanica

4° COLONA Fabio 1 1/12/2000 Informatica

5° RECCHIA Roberto 10/08/2001 Civile

6° QUINCI Danilo 1 2/1 1/2001 Elettronica

7° MITILINI Alfonso Fabio 07/04/2000 Elettronica

8° BACALONI Loris 04/04/2001 Informatica

9° CUTARELLI Marco 28/08/2000 Telecomunicazioni

10o TAMMETTA Matteo 07/05/2001 Civile

1 1 ° SABBATINI Matteo 19/08/1997 Telecomunicazioni

12° SALERNO Salvatore 02/05/2002 Civile

13° RADDATO Michelangelo 08/02/2001 Civile

-g-
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posizione

14°

15°

16°

e tecnologie farmaceutiche):

posizione
10

20

30

40

50

6°

70

8°

90

10°

11°

12°

14°

cognome

SPINELLI

QUATRINI
VURRO

cognome

SERAFINI

PIZZELLA

FABIANI

LUISE

IORIO

MARIANO

PASSARO

TOMMASI

ASCIONE

MENCARINI

SALVAGNO

FINI

PARISI

FANTAUZZI

nome

Alessandro

Gianluca

Luciano Paolo

Art. 5

È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso, per esami, per l’ammissione di 140

Allievi al primo anno del 202° corso dell’Accademia Militare per l’anno accademico 2020—2021,

indetto, tra gli altri, con il Decreto Interdirigenziale n. 29/1D del 16 dicembre 2019, citato nelle

premesse, e successive modifiche e integrazioni, relativamente agli 11 posti per il Corpo Sanitario (9

per il corso di medicina e chirurgia, 1 per il corso di medicina veterinaria e 1 per il corso di chimica

Matteo

nome

Francesco

Saverio Sandro

Sergio

Luca

Carlo

Antonio

Rebecca

Francesca

Aurora

Giorgia

Martina

Edoardo Rosario

Gaia

Art. 6

data di nascita

01/12/1995

05/08/2001

29/06/2001

data di nascita

01/08/2001

25/02/2002

13/09/2001

01/08/2001

18/02/2002

01/03/2000

29/12/2000

27/01/2001

19/12/2001

14/04/1999

03/08/2001

14/12/1999

20/09/2001

05/09/2000

indirizzo ingegneria

Civile

Civile

Civile.

punteggio

83,575

80,000

79,850

76,525

75,750

74,275

72,475

71,925

71,825

69,450

69,200

64,025

64,025

61,550.

In relazione alla graduatoria finale di cui al precedente art. 5, i sottonotati concorrenti sono

dichiarati vincitori -sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al

concorso- del predetto concorso per i posti di cui al medesimo art. 5 del presente decreto e assegnati

definitivamente ai corsi appresso indicati:

a) per i 9 posti per il Corpo Sanitario (medicina e chirurgia):

cognome

b) per il posto per il Corpo Sanitario (medicina veterinaria):

cognome

posizione

1° SERAFINI

2° PIZZELLA

3 ° FABIANI

4° LUISE

5 ° IORIO

6° MARIANO

7° PASSARO

8° TOMMASI

9° ASCIONE

posizione

1 ° MENCARINI

Matteo

nome

Francesco

Saverio Sandro

Sergio

Luca

Carlo

Antonio

Rebecca

Francesca

Aurora

nome

-9-

data di nascita

01/08/2001

25/02/2002

13/09/2001

01/08/2001

18/02/2002

01/03/2000

29/12/2000

27/01/2001

19/12/2001 ;

data di nascita

14/04/1999;

riserva

art. 1, co. 2, let. 3)

art. 1, co. 2, let. 3)

art. 1, co. 2, let. a)

riserva
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c) per il posto per il Corpo Sanitario (chimica e tecnologie farmaceutiche):

posizione cognome nome data di nascita riserva

1o SALVAGNO Giorgia 03/08/2001.

Art. 7

In relazione alla graduatoria di cui al precedente art. 5, i sottonotati concorrenti sono dichiarati

idonei nell’ordine di seguito indicato:

posizione cognome nome data di nascita riserva

1° PARISI Edoardo Rosario 20/09/2001

2° FINI Martina 14/12/1999

3 ° FANTAUZZI Gaia 05/09/2000.

I candidati idonei, di cui al presente articolo, costituiscono riserva, nell’ordine di graduatoria, per

sostituire, nei termini previsti dal bando, i vincitori del concorso di cui all’art. 6 che dovessero rinunciare

alla frequenza dei corsi 0 che venissero & trovarsi nelle condizioni che determinano l’esclusione dal

concorso medesimo.

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo previsto dalla normativa vigente.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale

competente, ai sensi degli artt. 29 e 41 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 0, in alternativa,

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi degli artt. 8 e seguenti del decreto del

Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199, da presentarsi entro il termine perentorio,

rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di notifica. Ai fini della presentazione del ricorso

straordinario al Presidente della Repubblica, si rammenta che, ai sensi dell’art. 37, comma 6, lettera s) del

decreto legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito in legge 15 luglio 2011, n. 111 e successive modifiche e

integrazioni, è dovuto il contributo unificato di Euro 650,00 (seicentocinquanta/OO).

Generale di Divisione

Lorenzo SANTELLA
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